
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/352/13 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej uczniom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jedn. 

Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Miejska w Skwierzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/317/13 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 12 września 2013r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej uczniom wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 4 uzyskuje brzmienie: 

„Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego jest zależna od sytuacji materialnej uczniów i ich rodzin:  

1) uczniowi, którego dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 25% kryterium dochodowego – wysokość 

stypendium szkolnego może wynosić do 200% kwoty zasiłku rodzinnego; 

2) uczniowi, którego dochód na osobę w rodzinie wynosi powyżej 25%, a nie przekracza 100% kryterium 

dochodowego – wysokość stypendium szkolnego może wynosić do 150% kwoty zasiłku rodzinnego.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/161/08 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 3 czerwca 2008r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej uczniom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Rucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2849


		2013-12-27T15:04:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




